
ZARZĄDZENIE Nr 68A/2010 
STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2010 r.

Na podstawie § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz. U. nr 139, poz. 1328) zarządzam, co następuje:

§1
Na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności powołuję:

1. Pana Jacka Januszko - lekarza internistę chirurga

2. Pana Cezarego Walczyńskiego - specjalistę chirurga ortopedę

na stanowisko członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania i Niepełnosprawności 

w Otwocku.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zup.

mgr Miro


